
小学校 609kcal 小学校 590kcal 小学校 552kcal 小学校 684kcal 小学校 612kcal

中学校 749kcal 中学校 725kcal 中学校 678kcal 中学校 849kcal 中学校 742kcal

　　☆入学
にゅうがく

・進級
しんきゅう

お祝
いわ

い献立
こんだて

☆

小学校 664kcal 小学校 672kcal 小学校 609kcal 小学校 580kcal 小学校 72.kcal

中学校 817kcal 中学校 748kcal 中学校 752kcal 中学校 802kcal 中学校 835kcal

小学校 608kcal 小学校 612kcal 小学校 568kcal 小学校 637kcal 小学校 771kcal

中学校 747kcal 中学校 753kcal 中学校 696kcal 中学校 789kcal 中学校 984kcal

小学校 666kcal

中学校 807kcal ☆今月
こんげつ

のふるさと食材
しょくざい

☆ ～三次市
み よ し し

産
さん

・甲奴町
こうぬちょう

産
さん

・上下町産
じょうげちょうさん

～

ぎゅうにゅう
わかめ
ぶたにく

ミートボール

たまねぎ　にんじん

キャベツ　こまつな

しょうが　コーン

ブロッコリー

ぶなしめじ　パセリ

えのきたけ

こめ

じゃがいも

さとう

あぶら

こめ

じゃがいも

あぶら

さとう

たまねぎ　にんじん

ぶなしめじ　にんにく

しょうが　えだまめ

きゅうり

ぎゅうにゅう

ミートボール

ヨーグルト

ぎゅうにゅう

ぶたにく

たまねぎ　しょうが

ぶなしめじ

にんじん　にんにく

キャベツ　きゅうり

ブロッコリー

コーン　えだまめ

こめ

じゃがいも

あぶら

さとう

ノンエッグマヨ

家庭
か て い

でおぎないたいもの

たまご

いろのこいやさい

たまねぎ　にんじん

しいたけ　いんげん

だいこん　こまつな

えのきたけ

ぎゅうにゅう

さわら

みそ　とりにく

おから　あぶらあげ

とうふ

こめ　むぎ

あぶら

さとう

こんにゃく

でんぷん

いろのこいやさい

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

にんじん　しいたけ

ごぼう　ピーマン

キャベツ　たまねぎ

こまつな　しょうが

えのきたけ　パセリ

ぶなしめじ

ぎゅうにゅう

ぶたにく

ベーコン

エネルギー

ぎゅうにゅう

ぶたにく

みそ

とうふ

こめ

もちむぎ

でんぷん

さとう

じゃがいも

えだまめ　にんじん

たまねぎ　きぬさや

こまつな　キャベツ

コーン

ぎゅうにゅう

とりにく

こうやどうふ

だいず

ちくわ　ハム

こめ

さとう

あぶら

じゃがいも

25 26

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

家庭
か て い

でおぎないたいもの 家庭
か て い

でおぎないたいもの 家庭
か て い

でおぎないたいもの

エネルギー エネルギー エネルギー

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

こざかな

24

エネルギー

家庭
か て い

でおぎないたいもの 家庭
か て い

でおぎないたいもの 家庭
か て い

でおぎないたいもの家庭
か て い

でおぎないたいもの

　※　　　　　　　　は牛乳
ぎ ゅ う に ゅ う

を表
あ ら わ

しています。

黄
き

おもにエネルギーになる

だいずせいひん いもるい いろのこいやさい

エネルギー

家庭
か て い

でおぎないたいもの

こめ　むぎ

さとう

こめこ　あぶら

おいわいクレープ

家庭
か て い

でおぎないたいもの 家庭
か て い

でおぎないたいもの

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

こめ

あぶら

さとう

ごま

エネルギー エネルギー エネルギー

　　※物資
ぶ っ し

の都合
つ ご う

により献立
こ ん だ て

を変更
へ ん こ う

する場合
ば あ い

があります。

　　　　　　甲奴学校給食共同調理場

いもるい

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑

おもに体の調子を整える

黄
き

おもにエネルギーになる

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

エリンギ　さんさい

にんじん　はくさい

ほうれんそう

にんにく　こまつな

キャベツ　たまねぎ

だいこん　えのきたけ

ぎゅうにゅう

ぶたにく

ツナ

わかめ

エネルギー エネルギー エネルギー

たまねぎ　キャベツ

ピーマン　にんじん

ほうれんそう

もやし

ぎゅうにゅう

あつあげ

ぶたにく

みそ

家庭
か て い

でおぎないたいもの 家庭
か て い

でおぎないたいもの 家庭
か て い

でおぎないたいもの

エネルギー

きのこるい さかなりょうり いもるい

キャベツ　しょうが

きゅうり　にんじん

ブロッコリー

コーン　だいこん

たまねぎ　えのきたけ

ぎゅうにゅう

さば

ハム　あぶらあげ

チーズ　みそ

かつおぶし

こんぶ

こめ　むぎ

あぶら

でんぷん

さとう

ピーナッツ

金

10 11 129

こざかな しゅじつるい

月 火 水 木

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

8 エネルギー

家庭
か て い

でおぎないたいもの

にゅうせいひん たまご

29 30

こめ

もちむぎ

じゃがいも

しらたき

さとう

にんじん　たまねぎ

いんげん　キャベツ

アスパラガス

にんじん

ぎゅうにゅう

ぶたにく

ハム

こめ

あぶら

さとう

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

15 16 17 18
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赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

家庭
か て い

でおぎないたいもの

エネルギー

黄
き

おもにエネルギーになる

23

米
こめ

　もち麦
むぎ

　ほうれんそう

アスパラガス　だいず　しいたけ

こめ　むぎ

さとう

アスパラガス

もやし　キャベツ

にんじん　だいこん

たまねぎ　こまつな

えのきたけ

ぶなしめじ

ぎゅうにゅう

とりにく

かつおぶし

つみれ

こめ

じゃがいも

さとう

マカロニ

ノンエッグマヨ

にんじん

たまねぎ　キャベツ

いんげん　しいたけ

ブロッコリー

バナナ

ぎゅうにゅう

こうやどうふ

とりにく

ハム

ぎゅうにゅう

とりにく

こんぶ

もずく

とうふ

こめ

さとう

でんぷん

あぶら

はるさめ

キャベツ　ピーマン

たまねぎ　にんじん

きくらげ　しょうが

にんにく　しいたけ

ぶなしめじ　こまつな

赤
あか

おもに体
からだ

を作
つく

る

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

黄
き

おもにエネルギーになる

エネルギー

コッペパン

ノンエッグマヨ

パンこ

さとう

ごぼう　にんじん

パセリ　コーン

たまねぎ

ブロッコリー

ぎゅうにゅう

ホキ

チーズ

とりにく

こめ

あぶら

さとう

ごま

こまつな　キャベツ

にんじん　もやし

きゅうり　たまねぎ

たけのこ　ねぎ

ぎゅうにゅう

ぎょうざ

ハム

あぶらあげ

わかめ　みそ

キャベツ　にんじん

しょうが　にんにく

たまねぎ　だいこん

えのきたけ

くだもの

19

緑
みどり

おもに体
からだ

の調子
ちょうし

を整
ととの

える

すこやかすくーるらんち

ぶたにくの

しょうがいため

わかめごはん
ぐだくさん

スープ

カレーライス
オーロラサラダ

ツナフレークあえ

わかめ

スープ

ビビンバ

チャーハン ごはん
こうやどうふの

ふくめに

マカロニ

サラダバナナ

むぎごはん

とりにくの

てりやき

アスパラの

おかかあえ

つみれの

すましじる

あつあげの

みそいためむぎごはん

ピーナッツあえ
さばの

ソースに

みそしるごはん

りっちゃん

サラダ

もちむぎ

ごはん

こうやどうふの

うまに

こまつなの

あえもの

ごはん

ホイコーロー

ちゅうか

スープ

よろこぶ

キャベツ

むぎごはん

とりの

からあげ

もずくスープ

おいわい

クレープ

むぎごはん

ぶたにくとこんにゃくの

ぴりからやき

オニオン

スープ

うのはな

いため さわらの

さいきょうやき

ごはん
とうふの

すましじる
もちむぎ

ごはん
ぶたじゃが

アスパラサラダ

ごはん
わかたけ

みそしる

ちゅうか

サラダ
あげぎょうざ

コッペパン
クリーム

シチュー

ごぼうサラダ ホキの

パンこやき

コロコロ

カレー えだまめサラダ

みかんゼリー



わかめごはん カレーライス ビビンバチャーハン ごはん 麦ごはん 麦ごはん ごはん もち麦ごはん
豚肉の生姜炒め （ごはん） ツナフレーク和え 高野豆腐の含め煮 鶏肉の照り焼き 厚揚げのみそ炒め さばのソース煮 高野豆腐のうま煮

具だくさんスープ オーロラサラダ わかめスープ マカロニサラダ アスパラのおかか和え ピーナッツ和え りっちゃんサラダ こまつなの和え物

バナナ つみれのすまし汁 味噌汁

食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量
牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206

米 70 91 米 70 91 米 70 91 米 70 91 米 65 84.5 米 65 84.5 米 70 70.0 米 60 78
強化米 0.2 0.26 強化米 0.2 0.3 ごま油 1 1.3 強化米 0.2 0.3 麦 6 7.8 麦 6 7.8 強化米 0.2 0.3 強化米 0.2 0.3
炊き込みわかめ 2 2.6 塩 0.4 1 強化米 0.2 0.26 強化米 0.2 0 もち麦 14 18

豚もも肉 25 33 こしょう 0.02 0 高野豆腐 15 20 さば 40 50.0
豚もも肉 45 58.5 じゃがいも 25 33 豚もも肉 25 33 鶏むね肉 10 13 鶏もも肉 50 60 厚揚げ 60 78 おろししょうが 1.5 2.0 高野豆腐 8 10
たまねぎ 20 26 たまねぎ 40 52 三温糖 2 3 じゃがいも 25 33 濃口醤油 5 6.5 豚ミンチ 30 39 三温糖 3.5 4.6 鶏むね肉 25 33
にんじん 10 13 ぶなしめじ 10 13 焼肉のタレ 5 7 にんじん 10 13 みりん 3 3.9 たまねぎ 50 65 濃口醤油 2 2.6 でん粉 0.3 0
キャベツ 20 26 にんじん 10 13 サラダ油 0.5 1 たまねぎ 30 39 三温糖 1 1.3 キャベツ 45 59 ウスターソース 3 3.9 ゆでだいず 15 20
こまつな 10 13 おろしにんにく 0.5 1 エリンギ 7 9 カットいんげん 5 7 酒 1.5 1.95 ピーマン 5 7 酒 2 2.6 むきえだまめ 7 9
薄口醤油 5 6.5 おろししょうが 0.5 1 山菜水煮 9.5 12 乾しいたけ 0.5 1 にんじん 10 13 水 15 19.5 じゃがいも 20 26
三温糖 1.5 1.95 サラダ油 0.5 1 にんじん 5 7 みりん 1 1 アスパラガス 20 26 赤みそ 8 10 にんじん 8 10
酒 4 5.2 アレルギー用カレールウ 10 13 ほうれんそう 10 13 三温糖 2 3 もやし 10 13 濃口醤油 1 1 チキンハム 5 6.5 たまねぎ 30 39
おろししょうが 1.5 1.95 カレー粉 0.5 1 はくさいキムチ 8 10 濃口醤油 3 4 キャベツ 20 26 三温糖 2 3 キャベツ 30 39.0 きぬさや 4 5
サラダ油 1 1.3 野菜ブイヨン 0.5 1 ごま油 1 1 薄口醤油 2.5 3 きゅうり 7 9.1 酒 1 1 きゅうり 5 6.5 焼きちくわ 7 9

ウスターソース 1 1 おろしにんにく 0.1 0 塩 0.1 0 にんじん 5 6.5 みりん 1.5 2 ブロッコリー冷凍 5 6.50 三温糖 2.8 4
ミートボール冷凍 20 26 ケチャップ 1 1 薄口醤油 2 3 削り節 0.8 1 かつお節 1.2 1.56 ごま油 0.5 1 ホールコーン冷凍 5 6.5 濃口醤油 4.6 6
じゃがいも 30 39 酒 1 1 水 80 104 薄口醤油 1.7 2.21 でん粉 0.8 1 にんじん 5 6.5 酒 0.9 1
たまねぎ 25 32.5 キャベツ 30 39 白ごま 1 1 三温糖 1.2 1.56 サイコロチーズ 5 6.5 水 80 104
にんじん 5 6.5 ブロッコリー冷凍 10 13 マカロニ 7 9 キャベツ 30 39 かつお節 1 1.3 削り節 1.5 2
ブロッコリー冷凍 7 9.1 きゅうり 5 7 こまつな 10 13 キャベツ 25 33 太刀魚つみれ 20 26 ほうれんそう 10 13 塩昆布 2 2.6
ホールコーン冷凍 5 6.5 にんじん 5 7 キャベツ 30 39 ブロッコリー冷凍 15 20 だいこん 25 32.5 にんじん 5 7 サラダ油 1 1.3 こまつな 15 20
ぶなしめじ 5 6.5 ホールコーン冷凍 5 7 にんじん 5 7 にんじん 3 4 たまねぎ 20 26 もやし 10 13 米酢 3 3.9 キャベツ 30 39
えのきたけ 5 6.5 むきえだまめ 5 7 まぐろ水煮 8 10 チキンハム 8 10 にんじん 5 6.5 ピーナッツダイス 3.5 5 三温糖 1 1.3 にんじん 5 7
乾燥パセリ 0.05 0.065 ノンエッグマヨ 6 8 薄口醤油 1.2 2 ノンエッグマヨ 10 13 えのきたけ 5 6.5 薄口醤油 2 3 ホールコーン冷凍 7 9
コンソメ 0.8 1.04 ケチャップ 2 3 三温糖 0.8 1 米酢 1 1 ぶなしめじ 5 6.5 三温糖 1.5 2 だいこん 35 45.5 チキンハム 5 7
塩 0.06 0.078 米酢 0.5 1 すりごま 0.5 1 塩 0.1 0 こまつな 3 4 にんじん 5 6.50 濃口醤油 2 3
こしょう 0.02 0.026 三温糖 0.6 1 こしょう 0.01 0 薄口醤油 3.5 5 たまねぎ 20 26.00 米酢 2 3
薄口醤油 2 2.6 塩 0.1 0 たまねぎ 15 20 塩 0.17 0 じゃがいも 20 26 塩 0.2 0
水 120 156 だいこん 20 26 バナナ 40 52 削り節 3 4 えのきたけ 5 6.5 三温糖 1 1

えのきたけ 5 7 水 120 156 油揚げ 5 6.5
カットわかめ 0.8 1 みそ 8 10.4
にんじん 5 7 だしいりこ 3 3.9
薄口醤油 2.5 3 水 120 156
濃口醤油 0.6 1
塩 0.15 0
こしょう 0.02 0
削り節 2 3
白ごま 0.5 1
ごま油 0.7 1
水 120 156

ごはん 麦ごはん 麦ごはん ごはん もち麦ごはん ごはん コッペパン コロコロカレー
ホイコーロー 鶏のから揚げ 豚肉とこんにゃくのピリ辛炒め さわらの西京焼き 豚じゃが 揚げ餃子 ホキのパン粉焼き 枝豆サラダ
中華スープ よろこぶキャベツ オニオンスープ 卯の花いため アスパラサラダ 中華サラダ ごぼうサラダ みかんゼリー

もずくスープ 豆腐のすまし汁 わかたけ味噌汁 クリームシチュー
お祝いクレープ

食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量 食品名 小分量 中分量
牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206 牛乳 206 206

米 70 100 米 65 84.5 米 65 84.5 米 70 91 米 60 78 米 70 91 コッペパン 50 70 米 70 91

強化米 0.2 15.0 麦 6 7.8 麦 6 7.8 強化米 0.2 0.26 強化米 0.2 0.3 強化米 0.2 0.3 強化米 0.2 0.26
強化米 0.2 0 強化米 0.2 0.26 もち麦 14 18 ホキ 50 65

豚もも肉 35 46 さわら 40 50 スクール餃子 32 42 塩 0.2 0.26 ミートボール冷凍 33 42.9

キャベツ 70 91 鶏もも肉 50 50 豚もも肉 25 32.5 みそ 3 3.9 豚もも肉 30 39 油 9 12 こしょう 0.02 0.026 じゃがいも 25 32.5

ピーマン 5 7 おろしにんにく 0.5 1 にんじん 8 10.4 白みそ 5 6.5 じゃがいも 55 72 ノンエッグマヨ 6 7.8 たまねぎ 40 52

たまねぎ 15 20 おろししょうが 0.5 1 乾しいたけ 0.5 0.65 酒 2 2.6 にんじん 15 20 チキンハム 10 13 パン粉 2.5 3.25 ぶなしめじ 10 13

にんじん 5 7 酒 2 3 ちぎりこんにゃく 30 39 みりん 3 3.9 たまねぎ 50 65 こまつな 5 7 乾燥パセリ 0.1 0.13 にんじん 7 9.1

きくらげ 1 1 濃口醤油 2 3 ごぼう 13 16.9 しらたき 32 42 キャベツ 25 33 粉チーズ 1.4 1.82 おろししょうが 0.5 0.65

おろししょうが 0.5 1 米粉 8 10 ピーマン 5 6.5 おから 20 26 カットいんげん 5 7 にんじん 5 7 おろしにんにく 0.5 1

おろしにんにく 0.5 1 油 5 7 キャベツ 30 39 鶏ミンチ 10 13 酒 1 1 もやし 10 13 千切りごぼう 30 39 サラダ油 0.5 1

三温糖 0.6 1 たまねぎ 30 39 たまねぎ 15 19.5 三温糖 2.2 3 きゅうり 5 7 にんじん 15 20 アレルギー用カレールウ 10 13

中華だし 0.6 1 キャベツ 40 52 こまつな 5 6.5 にんじん 5 6.5 濃口醤油 4.2 5 三温糖 1 1 ホールコーン冷凍 7 9 カレー粉 0.5 1

赤みそ 4 5 にんじん 10 13 サラダ油 1 1.3 油揚げ 3 3.9 薄口醤油 2 3 米酢 1 1 すりごま 2 3 野菜ブイヨン 0.5 1

トウバンジャン 0.05 0 塩昆布 1.5 2 おろししょうが 0.3 0.39 乾しいたけ 0.5 0.65 みりん 1 1 濃口醤油 2 3 ノンエッグマヨ 10 13 ウスターソース 1 1

酒 1 1 薄口醤油 0.5 1 酒 1 1.3 カットいんげん 1.5 1.95 水 25 33 ごま油 1 1 三温糖 0.6 1 ケチャップ 1 1

ごま油 1 1 三温糖 1.4 1.82 サラダ油 1 1.3 すりごま 1 1 薄口醤油 1 1

薄口醤油 3 4 もずく 13 17 濃口醤油 3.6 4.68 三温糖 1.6 2.08 キャベツ 30 39 こしょう 0.02 0 むきえだまめ 15 20

でん粉 1 1 豆腐 15 20 中華だし 0.6 0.78 みりん 1.1 1.43 アスパラガス 20 26 たけのこ水煮 15 20 きゅうり 15 20

油 1 1 たまねぎ 10 13 トウバンジャン 0.08 0.104 濃口醤油 2.2 2.86 にんじん 8 10 たまねぎ 25 33 鶏もも肉 25 33 キャベツ 20 26

だいこん 20 26 ごま油 2 2.6 塩 0.08 0.104 チキンハム 5 7 にんじん 8 10 たまねぎ 30 39 ホールコーン冷凍 8 10

はるさめ 5 7 にんじん 4 5 でん粉 1 1.3 水 33 42.9 米酢 3 4 油揚げ 3 4 にんじん 15 20 にんじん 5 7

豆腐 30 39 えのきたけ 5 7 削り節 0.7 0.91 三温糖 0.5 1 カットわかめ 0.3 0 じゃがいも 30 39 サラダ油 1.5 2

たまねぎ 20 26 薄口醤油 4 5 カットベーコン 8 10.4 薄口醤油 1.5 2 ねぎ 3 4 ブロッコリー冷凍 5 7 米酢 2 3

にんじん 5 7 塩 0.1 0 たまねぎ 45 59 豆腐 20 26 塩 0.1 0 だしいりこ 3 4 ホールコーン冷凍 8 10 塩 0.2 0.26

乾しいたけ 0.5 1 だしいりこ 3 4 にんじん 6 8 たまねぎ 30 39 こしょう 0.01 0 みそ 8 10 サラダ油 0.5 1 濃口醤油 1.5 2

ぶなしめじ 10 13 水 120 156 えのきたけ 7 9 だいこん 20 26 水 120 156 野菜ブイヨン 0.5 1 三温糖 0.7 1

こまつな 10 13 ぶなしめじ 6 8 にんじん 5 7 ホワイトルウ 10 13 こしょう 0.02 0.026

中華だし 1 1 お祝いクレープ 40 40 乾燥パセリ 0.2 0 こまつな 5 7 調理乳 15 19.5

薄口醤油 0.8 1 コンソメ 1 1 えのきたけ 5 7 塩 0.1 0.13 みかんゼリー 40 40

塩 0.2 0 薄口醤油 1.7 2 出し昆布 1 1 こしょう 0.05 0.065

おろししょうが 0.3 0 塩 0.08 0 削り節 2 3

でん粉 1 1 こしょう 0.02 0 薄口醤油 1.7 2

ごま油 1 1 水 120 156 塩 0.3 0

水 120 156 水 120 156

4月15日(月) 4月16日(火) 4月17日(水)4月12日(金)

4月30日(火)4月25日(木) 4月26日(金)4月24日(水)

4月8日(月) 4月9日(火) 4月10日(水) 4月11日(木)

4月18日(木) 4月19日(金) 4月22日(月) 4月23日(火)

今年度も安全でおいしく，そして子どもたちが楽しみにし

てくれるような給食を届けられるよう，調理場職員一同，力

を合わせてがんばります。どうぞよろしくお願いいたします。

場長 佐伯 貴昭

（甲奴中学校長兼任）

調理員 久保 美代子

佐々木 恵里

大前 翔子

配送員 石井 俊三 （月・木 担当）

鎧坂 文雄 （火 担当）

有田 豊彦 （水・金 担当）

栄養士 柚木 聡美

（甲奴小学校栄養教諭兼任）


